[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 декабря 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	239

	Об отмене постановления

Администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы администрации Пчевжинского сельского поселения от 12.07.2018 № 154 «Об отмене постановления».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете  «Лесная Республика».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пчевжинского сельского поселения.

4.     Настоящее постановление вступает с момента подписания.

5.
Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Х.Х. Поподько
Разослано: в дело -  2, газета «Лесная республика», сайт